
 
 
JAK SE DO SOUTĚŽE ZAPOJIT 

• Sledujte, lajkujte, komentujte / odpovídejte a sdílejte příspěvek podle 
oficiálních pokynů na Instagramu/Facebooku PURE DISTRICT. 

• Účastníci musí mít trvalý pobyt v České nebo Slovenské republice, PURE 
DISTRICT si vyhrazuje právo rozšířit dosah i na další země. 

• Obsah nesmí obsahovat nahotu ani vulgární výrazy. 
• PURE DISTRICT musí považovat obsah za vhodný. 
• V rámci soutěží je možný jen jeden příspěvek/komentář je omezen na jeden 

na osobu, pokud není uvedeno jinak v konkrétních pravidlech soutěže. 
• Soutěže probíhají v termínech a časech určených PURE DISTRICT a jsou 

uvedeny vždy u konkrétní soutěže v rámci digitálních komunikačních kanálů 
(například Instagram, či Facebook). 

 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SOUTĚŽE 

• Vítězové budou informováni prostřednictvím Direct Message ze sociální sítě 
Instagram/Facebooku (oficiálního účtu PURE DISTRICT) vždy do 3 dnů po 
ukončení konkrétní soutěže. 

• Vítěz/ové budou vybráni náhodně z přijatých příspěvků prostřednictvím 
automatizované metody losování. 

• Cenu v soutěži není možné směnit ani nahradit za hotovost nebo další 
aktivum. 

• Pokyny, jak získat ceny, obdrží vítězové, když je kontaktuje člen 
marketingového týmu PURE DISTRICT.  

• Veškeré ceny nabízené společností PURE DISTRICT musí být vyzvednuty / 
poslány/ do 30 dnů od vyhlášení vítězů.  

• PURE DISTRICT jako organizátor soutěží, si vyhrazuje právo ukončit 
jakoukoli propagaci i bez důvodu. 

• Soutěží se nesmí účastnit zaměstnanci společnosti PURE DISTRICT. 
• Účastníci soutěže souhlasí s podmínkami Ochrany osobních údajů a GDPR. 

(Viz Obchodní podmínky). 
• Meta Platforms Ireland Ltd. nemá vůči soutěži žádné závazky. Soutěž není 

žádným způsobem sponzorována, odebrána ani řízena touto společností a 
nemá se soutěží žádné propojení. 

	


